
 

1 

Dodatok č. 1 
K   Z M L U VE 

O  SLUŽBÁCH  BEZPEČNOSTI PRI PRÁCI 
                  podľa  §  269  ods. 2. Obchodného zákonníka, 

 
uzatvorený medzi týmito zmluvnými stranami: 
 

Dodávateľom:      Ing. Bernadeta Fabová - HOMEREAL 

            Bukurešťská,  č. 7,  040 13 Košice 
Oprávnené osoby:  Bernadeta Fabová 
Bankové spojenie:  Československá obchodná banka, a. s. Bratislava 
                                pobočka Košice 
           Č. ú.:   4006274991/ 7500   

          IČO:     37264184 
                     DIČ:    1026758865 

a 
Objednávateľ :        Okresný súd Košice - okolie      
                                                              Štúrova 29 
                                041 10 Košice 
Oprávnené osoby:  Ing. Jaroslava Harvanová, riaditeľka správy súdu 
Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 
                            Č. ú.:  700146028/8180  

                                 IČO:   00165891 
                       DIČ:    2020762568 
   Zastúpeným :          Mgr. Nicola Kuzmiaková, predsedníčka okresného súdu 
                                        
Zmluvné strany sa dohodli na zmene zmluvy : 
v časti Dodávateľ: 

- Doplnenie titulu -  Ing. pred menom 
- Doplnenie k  číslu účtu - IBAN SK94 7500 0000 0040 0627 4991 
- Oprava  IČO  dodávateľa služby    z   37264184   na    40 256 367 
- Oprava obchodného mena na : Ing. Bernadeta Fabová - HOMEREAL 

 
V časti Objednávateľ: 

- Dopĺňa sa číslo účtu - IBAN SK32 8180 0000 0070 00146028 
 

Ostatné časti Zmluvy zostávajú nezmenené. 
 

Dodatok č. 1 k Zmluve je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých každá 
strana obdrží 1 vyhotovenie. 

 
Dodatok č. 1  k Zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpísania a účinnosť po jeho 
zverejnení v centrálnom registri.  
 
V Košiciach, dňa: 23.05.2016 
 
 
……………......…………….......                                        ............................................. 

    Dodávateľ                                                                        Objednávateľ 


